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De conformidad con el cronograma establecido en los términos de referencia del proceso de contratacion denominado
Invitacion Publica N° IP-007-EMAB-2022 con objeto “PRESTAR EL SERVICIO DE ORGANIZACION DEL RACK DE
TELECOMUNICACIONES EN LOS CENTROS DE DATOS Y MARCACION DE PUNTOS CERTIFICADOS UBICADO
EN LAS SEDES ADMINISTRATIVAS Y OPERATIVA DE LA EMPRESA DE ASEO DE BUCARAMANGA EMAR S.A.
E.S.P, siendo las once (11:00) de la mafiana del diecinueve (19) dias del mes de mayo de 2022, se reunieron en la sala
de Juntas de la EMAB S.A. E.S.P., el Comité Evaluador conformado por: ESTEPHANIE KATHERINE DIAZ TANCO —
Directora Administrativa y Financiera; LUDWIG FRANCISCO ALMEYDA SARMIENTO - Director de Planeacion
Organizacional y MARIA PAULA ORDONEZ -Profesional Especializada, quienes procedieron a dar apertura a la
propuesta presentadas por ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO REDES Y CONEXIONES, recibido en la ventanilla
Unica de correspondencia de la EMAB S.A E.SP. el 18 de mayo de 2022 a las ) ocho y cuarenta dos (8:42) de la
mafiana, procedieron a adelantar la verificacion de los requisitos HABILTANTES y PONDERANTES (excepto el factor
economico) de la Ginica propuesta recibida por los invitados interesados en participar del proceso de contratacion as:

No. | NOMBRE DEL PROPONENTE HORA
1 | ESTABLECIMIENTC DE COMERCIO REDES Y | 8:42am
CONEXIONES
| VERIFICACION JURIDICA
| VERIFICACION
BERPERIO REDES Y CONEXIONES

Capacidad Juridica
Proponente singular
Objeto social / Actividad Principal | CUMPLE
Duracion de la persona juridica CUMPLE
Capacidad del Representante Legal o apoderado para CUMPLE
suscribir el contrato
Documentacion
Carta de presentacion de la oferta CUMPLE
Certificado de existencia y representacion NIA
Acta de autorizacién Junta de Socios NIA
Certificado de matricula CUMPLE
Carta de intencion y documento constitutivo del NIA
CONSOrcio o union temporal
Registro Unico Tributario CUMPLE
Fotocopia del documento de identificacion CUMPLE
Libreta Militar CUMPLE
Compromiso anticorrupcién CUMPLE
Certificado de antecedentes fiscales CUMPLE
Certificado de antecedentes disciplinarios CUMPLE
Ceriificado de antecedentes judiciales CUMPLE
Multas por infracciones al cédigo de policia CUMPLE
Consulta de inhabilidades — Delitos sexuales CUMPLE
Certificado sobre el cumplimiento de las obligaciones SUBSANAR
parafiscales y de seguridad social integral
Certificacion del Sistema de Gestion de la Seguridad y SUBSANAR
Salud en el trabajo
Certificacion protocolo bioseguridad SUBSANAR
Poliza de seriedad 10% ($3.000.000) CUMPLE

OBSERVACIONES: El proponente ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO REDES Y CONEXIONES, debe subsanar: a)
Certificado sobre el cumplimiento de las obligaciones parafiscales y de seguridad social integral; b) Certificacion del
Sistema de Gestion de la Seguridad y Salud en el trabajo; y c) Certificacion protocolo bioseguridad, dentro de los
términos establecido en el cronograma del proceso IP-007-EMAB-2022, por cuanto, si bien es cierto el proponente allego




By Codigo: F-GJ-015
ank 2 Versién: 1.0
t;,.E,M.,H B. EVALUACION DE PROPUESTAS Fecha de aprobacién: Marzo-09-2021
Pégina 2 de 2

copia de la planilla integrada autoliquidacion aportes la misma no es legible y consultade el RUAF JORGE ALBERTO
CORREA esta INACTIVO en afiliacion a pensiones; no aporta evaluacion de los estandares minimos del Sistema de
Gestion y Salud en el trabajo; ni constancia de re c

(ARL), como se establecit en el pliego de condicio

QU
MARIA PAULA
Progesional Especializado

valuador Juridico

Proyecto: Yulis Eduardo Lizcano Duran — CPS-1568-2022

. _\'/ERIFICAC’I'ON"TEENiCA'"'If e

VERIFICACION TECNICA IP-007- EMAEB-zazz

VERIFICACION
CONCEPTO REDES Y
CONEXIONES
El oferente debera acreditar haber celebrado y ejecutado, hasta fres (03) CUMPLE
contratos equivalentes a los requeridos en el objeto del proceso actual
(caracteristicas técnicas), con entidades publicas o privadas, cuya sumatoria sea
igual o superior al presupuesto oficial. (Diligenciar formato No. 6 Experiencia del
proponente)
El proponente debera adjuntar un documento debidamente firmado, en el CUMPLE
cual manifiesta el cumplimiento con las especificaciones técnicas minimas
requeridas, en el presente proceso contractugl

Evaluador
 VERIFICACION FINANCIERA I i T
VERIFICACION
CONCEPTO REDES Y
CONEXIONES

INDICE DE LIQUIDEZ Se considera HABIL al proponente que CUMPLE
acredite un IL igual o mayor a uno punto fres (= 1.3)

CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Se considera HABIL al proponente
que acredite un NE igual o menor a cero puntos siete (< 0.7)

CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO Se considera HABIL al oferente que
acredite un capital de trabajo superior al 20% sobre el valor
presupuestado oficial.

HERINE DIAZ TANCO
Dirgctora Administrativo y Financiera
Evaluadora




